[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2017
	№ 3146

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений

Администрации муниципального района

от 04.12.2014 № 3388, от 29.08.2016 № 2072
Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 04.12.2014 № 3388 «Об утверждении Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Боровичи», от 29.08.2016 № 2072 «О внесении изменения в порядок создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения города Боровичи».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная             искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте              Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   Б.А. Артемьев
кн